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*ORD000000557073*

(1) - OC 4000679103 ENVIAR X KUKULKAN 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000119CL002073

529416

Método de Pago:

Plazo: ORD000000557073
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LA TOSCANA

AV SANTA MARGARITA 3849  RESIDENCIAL PONIENTE

ZAPOPAN JALISCO 45019 MEXICO

CDMX. 2022-12-16T18:53:31 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50111514 12  5,975.64 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 5,975.64 0.00 0.000010000021669H87

50111514 12  3,947.16 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 3,947.16 0.00 0.000010000021671H87

50112009 12  2,302.56 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 2,302.56 0.00 0.000010000021674H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 12  544.68 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

544.68 0.00 0.000010000007397H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000004574H87

50192900 8  641.44 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 641.44 0.00 0.000010000006695H87

50192900 12  692.88 57.74(02)8001250009999 Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 692.88 0.00 0.000010000002977H87

50202301 24  804.24 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 804.24 0.00 0.000010000001819H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 663.36 0.00 0.000010000002721H87

50151500 20  892.20 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 892.20 0.00 0.000010000005324H87

50151500 24  2,101.92 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 2,101.92 0.00 0.000010000002720H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022482H87

50171700 12  553.68 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 553.68 0.00 0.000010000003158H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001676 2022-12-07 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

50202203 12  22,561.44 1,880.1222,561.44 6,768.43 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 29,329.87 4,692.78 0.160010000021640H87

50202203 6  546.06 91.01546.06 144.71 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 690.77 110.52 0.160010000002258H87

50202203 12  927.36 77.28927.36 245.75 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 1,173.11 187.70 0.160010000008470H87

50202203 12  13,115.04 1,092.9213,115.04 3,934.51 0.3000 (02)8436028611164 Vino Tinto Pintia 17 de 750 mPieza 1

43022  43  1333  2001659 2022-12-02 17,049.55 2,727.93 0.160010000021418H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  71,716.30

 25,078.72Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,210.45

IEPS 30.00%  13,549.46

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 10,318.81

Total  96,795.02

Cajas 

Piezas  286

Otros

CONTENIDO

NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 02/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $7,968.50
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LA TOSCANA

AV SANTA MARGARITA 3849  RESIDENCIAL PONIENTE

ZAPOPAN JALISCO 45019 MEXICO

CDMX. 2022-12-16T18:53:31 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
BojeyeivfpD5hvWcnNwBvwdwawMvTC6b6dQVQmot2H5t7rfBxOj37qPW8DYmLaO0AaruxZ3UQzj1efEXbuFIRsr4WNgAHf68FnDy7LMU8tpEOYU5tudQgVuNecI6B+uE2ZbGC6njg/nEzqXNOg6tJsqJAAYMdQjtnEky5HquSD4/
6Ft6UZLjyY9LsVXGVHI4Qy0H7vSkbYTEZaOm3dzd3lMOR7NZ5HfutHgdOiZO6j1kEAHl7r3iSbC5JyJdyVuWZJciXGSYnrmZUJAjRYZtoA1nSeKHVrZjmKhaFkrxJKuaRJQkhU5eG+VgleItjqk5raM9HkXRC1JvOXUI47bN0w==

FOLIO FISCAL: 4B5CFF5B-EDDA-43BA-B475-181B4D638942                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-16T19:06:46

SELLO DEL SAT  

eJjqX4+uOZ6xTQDYXrSmYIAw9X3FFW9uU+nY1QIm6f2w66+eCToaSC/4nefVzDcImbkarhN+9ts/dHZjluhgqCreKZP6/Q+f5rR+UHrWy

chx2kJsnSBvFoq0KMdbta5qkjo26Ol2XwyEuX53RGwjvNKzJFPRr3lJyZvJGufQ2kqx9Yf/PVMfRAyX/bAxTFEojZQKIr1afW4dyhtDhAa+Mb+

ba2mkSuVfDj7ACe0o6P/9Yk9TOtwXydO/W3jAmHlakWs0OjJ1PpoAi6ax8zL1S88ChbK3swl5PytpQvvGGG/0/9Y7NjniVMWe9kTc9bSsFbm8

cPu9o3yse3ARpl0wfQ==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|4B5CFF5B-EDDA-43BA-B475-181B4D638942|2022-12-16T19:06:46|LEV031201SE6|BojeyeivfpD5hvWcnNwBvwdwawMvTC6b6dQ

VQmot2H5t7rfBxOj37qPW8DYmLaO0AaruxZ3UQzj1efEXbuFIRsr4WNgAHf68FnDy7LMU8tpEOYU5tudQgVuNecI6B+uE2ZbGC6njg/nE

zqXNOg6tJsqJAAYMdQjtnEky5HquSD4/6Ft6UZLjyY9LsVXGVHI4Qy0H7vSkbYTEZaOm3dzd3lMOR7NZ5HfutHgdOiZO6j1kEAHl7r3iSb

C5JyJdyVuWZJciXGSYnrmZUJAjRYZtoA1nSeKHVrZjmKhaFkrxJKuaRJQkhU5eG+VgleItjqk5raM9HkXRC1JvOXUI47bN0w==|0000100

0000506248998||

AHEEEHAPCOHDFDCMBBCMIDNMFEGEFHDGJPJNEMNJPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMHFKAOBHJGAPADBHAHFHACJCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
CJCCPHFDJMEBONNMMKAHJBHJFBFGDGIBMCECIGPCDIBMFJEIOFJFC
PBAJFLFLAIJGEAEOHIPIMKJJMIBHIAEPPMPNDFJIOHMILLGKHIBCB
HHDLBPFLBGJBKKCOKGIECLMJLLKGHAPHHPIMIMNGOPPONBLGMMCOL
BGJEFFFFPEANHFEJKJCGJDPHBLHJHCBMKCEGOEHPFJCJGJEMOGNAP
IHEBAHFHAENGLLNLDBMFKOIAAHFHAPGBKLOLGAAAJAEBAHFHAADEI
LDPIDBFEHPOJFDEMJKDCDJOKEHCEDDNADHIJMGNBOJOKEECDGAMGH
ICDPAKFCHEMLPEEKMPBLLDCJCILBEOJHMBEPKKNBBAACMLLBDCHPC
LHNCKPFNOJKLNOBHDIBDFDJPPENAHFENIHOFHPBLOBEMPBMDOGDDJ
JEKNJNFLBHICKJFAPNKFBJLCKCAMNBPJHIALIJEKOJNKCDLOHDGGL
MNNFNNEPAPPFIHIKDAHJFNBLAHFHAOJMINENPLPKHPBBAHFHALFAD
APBBBPAPJFBBEAEEAOOPJPHMDGBGAAMGOMPEFJJEMPMBHGFAGHDKD
HHHHHHHPHPHHPPPHPPPPPPPPPPHHPPHPHHPHPPPPPHHPHHHPPPPHP
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